
Í

1

COMUNE DI CATENANUOVA
PROV. DI ENNA

ECONOMO.PROVVEDITORE

ffi
T6l

úHT$
Ss..lfi&?K*

Pror.n./QoSdet tt (oef zar î

DETERMTNAZTONE N.ol DEL orfo rl utf

OGGETTO: Aggiornamento valori dei Beni Demaniali e Patrimoniali. Anno 2014.

IL RESP. DEL SERVIZIO EGONOM. FINANZIARIO

Vista la delibera di G.M. nr.80 del 1010211994 con la quale in applicazione dell'Art. 60 della L.R.
nr.26193, è stata approvata la ricognizione dei Beni Mobili;

Visto I'Art.72del D.L.vo nr.77195, che dispone I'aggiornamento dei valori dei beni del Demanio e
del patrimonio, da valutare alla datadi entrata in vigore del Decreto medesimo;

\/istc !',^,!t.77 de! R.egolamentc di ccntabilita' ove Cispcne che gll in','entari so:Ìc tenuti
costantemente aggiornati e chiusi al termine di ogni esercizio finanziario;

Dato atto che in conseguenza dell'applicazione dell'Art.45, i valori dei beni mobili inventariati sono
stati aggiornati secondo le indicazioni dell'art.72 del D.L. del 251021995 n.77;

Visto I'art. 230 c.7 del T.U. 26712000 ove dispone che gli Enti Locali prowedono annualmente
al I'aggiornamento degl i inventari;

Visto che la revisione Generale degli Interventi dei Beni Comunali è stata effettuata secondo i
moduli regolamentari;

Considerato che I'Ufficio Economato ha eseguito regolarmente la revisione di che trattasi;

Vista I'allegata nota dell'Economo -Proweditore Prot. nr.10599 del 07llll20l4

visto I'ordinamento Amm.vo EE.LL. vigente della Regione siciliana;

Ritenuto opportuno procedere all'approvazione della revisione di che trattasi;

DETERMINA

l) di approvare irisultati finali della revisione effbttuata dei Beni Comunali secon,Jo i prospetti
" allegati che ne fanno parte integrante e sostanziale del presente atto:



- Beni Immobili di uso pubblico Mod. A).... ........... €.
- Beni Mobili di uso Pubblico Mod. D).... €. 91.241.00

Totale Mod. A - D............... €. 97.24i,1iú

2) La documentazione originale del presente Inventario è depositata presso I'Ufficio dell'Economo-
Proweditore.

3) di trasmettere copia
dell'Economo-

L'ECON VVEDITORE
io)

FINANZ. )

)

della presente determinazione al Resp. ufficio segreteria e all'ufficio
itore per quanto di competenza.

RESP. DEL



UNE DI CATENANUOVA
PROV. DI ENNA

OGGETT O z Comunícazione ìnerente beni ínventaríati.

Al Sig. Sindaco
Ai Sig. Assessori
Al Segretario Comunale
Ai Resp.dei Settori
W
Ai dipendenti Comunali

Sede

Sulla base delle vigenti norme per il Servizio di Economato, I'Economo-proweditore, dovendo,

alla fine di ogni esercizio, presentare all'Amministrazione un prospetto della consistenza dei Beni
Mobili ed Immobili e delle variazioni verificatesi nella consistenza finale per individuare
esatcamente il patrimonio aziendale, si invita ta S.V. a far prevenire nel più breve tempo
possibile, un elenco di tutto il materiale di proprietà comunale: (Mobili, materiali di aredamento,
macchine etc.).

Quanto sopra richiesto per aggiomare I'inventario comunale.

Ringraziandola per la collaborazione si coglie I'occasione per porgere distinti saluti.

N.B: Per facilitare il lavoro si allega alla presente copia dell'elenco di tutto il materiale riferito
all'anno 2013. z- "

\/.r)-----1': -' Fi
\1*rrY'

N.B. si prega di documentare i nuovi acquisti con le relative fattu

;;:::ffi


